Petersburg, 1876, cilt I, s. 99-100.

¹⁶ A. M. Zayonçkovskiy, *Vostoçnaya voyna 1853-1856*, 2 cilt ve 2 ek, St. Petersburg, 1908-1913, cilt II, bölüm 1, s. 93

¹⁷ Petrov, a.g.e., cilt I, s. 131.

¹⁸ A.g.e., s. 129, 131; *Sobraniye Donesenii*, "İzvestiya iz pridunayskih knyajestv", 22 Ekim 1853 [3 Kasım 1853], s. 22. *ATASE*, Mustafa Paşa'dan Ömer Paşa'ya, k. 4, d. 11, f. 26, 19 Muharrem 1270 [22 Ekim 1853]; Sarıbal, s. 683.

¹⁹ *ATASE*, k. 4, d. 11, f. 29.

komutanı Varpahovskiy de dahil olmak üzere toplam 14 asker hayatını kaybetmiş, 60'ı da yaralanmıştı.²⁰ Savaş artık resmen başlamıştı.